c iJ3

CARTA PROPOSTA READEOUADA

Viçosa do Ceará-CE, 29 de Janeiro de 2016.

A
PREGOEIRA DA
CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS - CEARA
REF.: PREGAO PRESENCIAL NO 002/2016-CMI

Senhora pregoeira,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial no 006/2015CM1,
apresentamq,,S a presente proposta Para a PRESTAcAO DE sERvlcos DE
0RGANIzAcA0, DIGITALIzA(;A0 E ARMAZENAMENTO EM MIDIA DIGITAL DE
DOCUMENTOS PERTENCENTES A CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE, pelo Valor

Total Global de R$ 31.800,00 (Trinta e Hum Mil e Oltocentos Reals)

Outrossim, declaramos que:

a)Nos preços oferecidos estâo inclusos
impostos, taxas, encargos, seguros, royal

b)Os services serâo executados

c) Prazo de inIcio dos serviços de
ordem de service.

Concordamos em
(sessenta) dias, contado a

Ate que o
de nossa parte, ob!

Atenciosa mente,

Brurw urna Rarnos
Proprietáflo

Rua )oão BenIciO Fontenele, 1374
São Francisco - CEP: 62.300-000
Vicosa do Cearé - Cearé
CNPJ: 19.339.784/000105

todos os custos e despesas, tais come,

as. fretes e outros.

Ipueiras-Ce.

recebimento da

Fk 3J4

PLANILHA DE PRECOS READEOUADA

Viçosa do Ceará-CE, 29 de Janeiro de 2016.

A
PREGOEIRA DA
CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIKAS - CEARA

REF.: PREGAO PRESENCIAL NO 002/2016-CMI

OBJETO:
PRESTAcAO DOS sERvIcos DE ORGANIzAcA0, DIGITALIzAcAO E

ARMAZENAMENTO EM Mt DIA DIGITAL DE DOCUMENTOS PERTENCENTES A CAMARA

MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE.

ABERTURA dia 29 UC .ianetro ue Lu1O,

ESPECIFICAcAO UNID.
QTD.

TOTAL
VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL 	I I

ITEM (R$) (R$)

PrestacâO
dos 	serviços 	de

organiza(;äO, 	digitalizacàO 	e
A

MES 12 2.650,00 31.800,00
01 armazenamento 	em 	mIdia

digital 	de 	documentos

pertencentes 	a 	Câmar

L Municipal de Ipueiras -cet 	.

4flt TOTAL 2.650 on 31.800,00.

VALOR TOTAL MENSAL R$ 2.6JjSJp4ii e Seiscentos e Cinquenta Reais)

VALOR TOTAL GLOBAL: R$
Reals)

Nossa proposta

0 prazo para
recebimento da ordem

Atenciosamente

Propnetarlo

Rua Joäo BenIciO Fontenele, 1374
São Francisco - CEP: 62.300-000
Vicosa do Ceará - Ceará
CNPJ: 19.339.784/0001-05